
2024 年 1 月吉日 

ご利用者様・ご家族様 各位 

            株 式 会 社  き よ ら か 

                              代 表 取 締 役  武 島  恵 子 

 

 

お食事代の値上げについてお知らせ 

 

 

立夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、早速ですが、すでに新聞各紙やテレビ等でも報道されておりますとおり、世界情勢の影響に

より原油価格や食材費等の高騰が続いています。弊社と致しましても、現行の価格を維持することが

大変厳しい状況となっております。 

誠に恐縮ではございますが、お食事代一食あたり５０円の値上げをすることになりました。 

 

つきましては、皆様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

また、ご不明な点、ご質問等ございましたら、お気軽に下記連絡先までお問い合わせください。 

 

 
 

値上げ実施日  令和６年２月１日～ 

 

旧価格  ４５０円／１食   ➡   新価格  ５００円／１食 

 

 

 

          首 里 駅 前 有 料 老 人 ホ ー ム 

T E L：０ ９８― ８８ ７－２ １２ １ 

管 理 者   當 間 忠 

 

きよ らか デイ サー ビ スセ ンタ ー本 店       きよらか デイサービスセンタ ー鳥堀 店 

T E L：０ ９８－ ８８ ７－７ ９７ ９     T E L：０ ９８－ ８８ ５－３ ７６ ０ 

管 理 者   奥 間  政 人        管 理 者    浦 底  貴 彦 


